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színházi újságII

A Színházi Újság igazgatója ZOMBORY GYULA, aki a lapra vonatkozó 
minden ügyben felvilágosítást nyújt.

Szerkesztőség és kiadóhivatal szeptember végéig Arany János-u. 16. Telefon 743
A Színházi Újság előfizetési dija egy évre 6 korona (a lap egész éven át 
megjelenik). Az előfizetési dijat azonban két részletben, félévenkint is lehet 

fizetni. Az előfizetési dijat postán kérjük elküldeni.
Főelárusitó Bartos Lipót könyvkereskedő, ahol a Színházi Újság régebbi

számai is kaphatók.

I0LTZER ÉS ABONYI

44

kész férfiruha raktár és angol úri szabóság 

SZEGED, Széchenyi-tér 2.

\KRÉMER K. balog ü mmSZEGED,
Kossuth Lajos-sugárut 9. 

Polczner ház.
Vesz uraktól, tisztektől levetett ru­
hákat, fegyvereket, régiségeket, mű­
tárgyakat, valamint zálogjegyeket a 
legmagasabb árakon. — Kívánatra 

azonnal bárhol megjelenek. 
Telefonszám 773.

angol bőr és mákét ülő­
bútor specialisták, 

kárpitos és diszitők 
Szeged, Oroszlán-utca 21.

Telefon 844

63

I L5J

SZEGED, Kárász'Utca 14. női és férfi konfekció 
üzletében a legújabb divat szerint dús választék.ZAUN ADOLF

CLVÁLLAL: templomok, kastélyok, 
épületek, magánlakások festését 

minden stilusban. Részit mindenféle 
eredeti fa- és márványutánzatokat a 
legszebb kivitelben. Üveg cégtáblákat 
művészi kivitelben 3 évi jótállás mel- 
mellett. Költségvetéssel és tervrajzok- 

kai szolgálok.

NAGY FAL
szobafestő, templomfestő, má- 

zoló, cimfestő, fényező 
Műterem Kárász-utca 15. sz. a. 
Telefon 808. iTelefon 808.

Úridivat különlegességek

SZENDE és VADAS
Kelemen-utca 7.

Telefon 810. Telefon 810. 24
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SZÍNHÁZI UJSÁ6 SZE6ED, 1911. SZEPTEMBER 24. 
III. ÉVFOLYAM, 5. SZÁM- □ □

ANTAL ERZSI
Antal Erzsi azok közé a színésznők közé tartozik, akik már megjelenésükkel 

imponálnak és testi szépségükkel és finom eleganciájukkal már előre megnyerik a 
közönség rokonszenvét. Ez a magyarázata: sikereinek is. A közönség roppant 
sokat ad a külsőségekre.

Ezúttal azonban inkább azokra a belső értékekre szeretném a figyelmet fölhívni, 
amelyek Antal Erzsi minden szereplését végtelenül vonzóvá és érdekessé teszik.

Valahogy úgy képzelem, hogy a kabaréból hozta magával azokat az apró 
ravaszságokat és megkapó finomságokat, amelyekkel szerepeit fölékesiti.

És ez, az operett színpadokon szokásos kiélezett és nyomatékos játékmódtól elütő 
tompitottság és szüanszokban való gazdagság adja meg játékának különös értékét.

S mindezek mellett roppant érdekes dolog megfigyelni, hogy ez az alapjában 
véve kissé hideg és tartózkodó nő a játék hevében mikép árul el mind több és 
több titkot a maga lelki életéből, mig végül teljes pompájában ragyog elő a 
szerep alaptónusából az ő vonzó és meleg asszonyisága.



No es a primadonnarendszer ! A
csillagok, 
művészet

színpadi csillagok 
amelyek elhmnály 
derült égboltját.

1884. szept. 27.X"
előadása. Előadták a „Bánk-bán“ és a 
„Lohengrin“ első felvonását. Az elő­
adáson jelen volt őfelsége is.

Az „Ember 
■ tragédiája“ 

első előadása a Nemzeti színházban.
Miskolczon 

* meghalt Qé-

1858. szept. 28

1872. szept. 29
ryné Széppataky Róza.

Temesváron a 
■ Ferenc József 

színház megnyitása. Műsor : Doppler : 
„Ilka“ nyitányai ; Csiky Gergely pro- 
lógját elmondta Teleky Miklós ; a te­
mesvári dalkör a Hymnust énekelte ; 
Szigligeti „Nőuralom.“ Az előadáson 
részt vett a Nemzeti színház személy­
zete.

1875. szept. 22

Pozsonyban az 
■ uj színház 

megnyitása. Jókai Mór prológja után 
előadták a „Bánk bán 1 operát. Az elő­
adáson résztvett az Opera és a Nem­
zeti színház szémélyzete.

1836. szept. 22

Erden szüle- 
■ tett Endrödy 

János piarista, az első szinészettörténet- 
iró. 1792-ben kiadta a magyar színpad 
színdarabjait s ezek elé bevezetésül 
megírta, hogyan alakult az első szín- 
társulat. Munkája forrását képezte a 
szinészettörténetiróknak, akik azonban 
már kevésbbé voltak lelkiismeretesek.

1756. szept. 26

NAPTAR

Bécsben szüle- 
■ tett gróf Szé­

chenyi István. A kiváló államférfiú a 
színészetről irt könyvével erős bizony­
ságot tett arról, hogy a színészetet a 
műveltség terjesztőjének tartja. Ám 
utóbb sok oly adat merült fel, melyek 
szerint Széchenyi a magyar színészet 
ellensége volt. A Bánk bánról tett nyi­
latkozatát ismerve, nem is kételkedhe­
tünk abban, hogy tele volt a magyar 
színészet ellenes előítéletekkel.

1791. szept. 21

imo Q7tmt 91 Pesten maghalt 
|Q'I¿. Cl. Emanuel Schi­
kaneder. Korának egyik kedvelt operett­
szerzője volt. Működését, érdemeit egy­
korú lapok méltatták, walzerszerzemé- 
nyeit ma is szívesen hallgatják.

1874. szept. 21.
nyitása. Az igazgató Follinusz János 
volt. Előadták Szász Károly prológja 
után Fáy András : „Mátrai vadászat“ 
című darabját. A' előadáson jelen volt 
a király is.

Budán először
■ adták elő Sha­

kespeare „Lear király“ c. tragédiáját 
„Szabolcs vezér“ címen. A darab nem 
fordítás, hanem átmagyarositás volt.

Gödöllőn kelt
■ Grassalkovics 

herceg adomány-oklevele a Nemzeti 
színház mai telkéről.

1795. szept. 22

1835. szept. 22

1863. szept. 22 Versecen szü- 
■ letett Herczeg

Ferenc.

harisnya,
kötött és szövöttárú

különlegességi üzlete. Sport cikkek. Széchenyi-tér 2. Telefon 1018.

Lusztig Imre

SZÍNHÁZI újság2

03 
03

i- o«s
"Q —

 :©
© 

03

c©

g 
<z> 

cg;* °

?S

_ 
■ 

re _ 
b E

CM «o
ísj
N So1-

S*JJ 
o

CO 
v:S 

O
: Ç®



színházi újság 3

LUGOSI DÖME:

SZÉLJEGYZETEK 
A MAGYAR SZÍNÉSZET 
TÖRTÉNETÉHEZ.

denike fordított egy-egy színdarabot. 
Idegen nyelv ismerete nélkül ilyenre 
nem vállalkoztak a XVIII. században.

3. Kelemen László és Ernyi Mi­
hály társulata. Kelemen Lászlóról kuta­
tásaim közben oly adatokat találtam, 
melyek szerint, 1800-ban Szegeden ját­
szott színtársulatával. A társulat való­
színűleg Szegeden oszlott fel, 1807-ben 
Ernyi Mihály erdélyi színtársulata láto­
gatta meg Szeged városát. Ernyi ez év 
március 7-én Szegedről .Pest vármegye 
rendéihez egy kérelmező levelet intézett. 
Ebben elmondja, hogy társulatában a 
rég feloszlott pesti társaságból több tag 
van. Ezt a két adatot összekombinálhat­
juk. Valószínű, hogy a Kelemen társu­
lat színészei közül többen Szegeden 
maradtak 1807-ig. Ekkor Ernyihez csat­
lakoztak. E tagok belépése új korsza­
kot nyitott meg a társulatnál. Az eddig 
Wesselényi gyámkodása alatt működő 
társulat ezután már önálló tervek alap­
ján utazik és szerzi összeköttetéseit.

4. Jezsuiták és a színház. A
magyar színészet fejlődésére a jezsui­
táknak nagy hatásuk volt. Ők hozták 
be az iskolai előadásokhoz szükséges 
díszleteket és gépezeteket. A jezsuiták 
minden újdonságot megragadtak s azt 
a saját módjuk szerint átalakítva, cél­
jaik elérésére felhasználtak. Leszámítva 
a jezsuita drámaírók működését, nagy­
ban hozzájárultak, hogy az első szín­
játszók közönséget találjanak a vidéken.

5. Felvincy társulata a XVII. sz.
beli magyar szinelőadásról, illetve Fel- 
vincyről — valószínűleg — azért nem 
tudunk semmit, mert Felvincy mint 
színész semmi botrányt sem követett el.

1. Olasz és német színészet 
hatása. A XVIII. században előkelő 
német és olasz színészek, színtársulatok 
szórakoztatták mágnásaink magánszin- 
padain az ország nagyjait. Ezek még 
sem gyakoroltak hatást a magyar szí­
nészetre, most a magyar főurak a mű­
vészetre szánt összeget külföldiekre 
költötték s a magyaroknak semmi se 
maradt. Másrészt meg az előadásokat 
csak zártkörű mágnástársaság látogatta, 
így hát nem gyakorolhatott az idegen 
színészet semmit a magyar színészet meg­
születésére. Eredménye talán csak az, 
hogy főuraink magát a színészetet meg­
kedvelték Az idegen előadások hatását 
inkább a drámairodalomban látjuk.

2. Az első színészek műveltség?. 
Váli Béla (A magyar színészet történte 
122. o.) igy ir : „A tagok csaknem 
kivétel nélkül alig-alig értettek ez idő­
ben más nyelvet a magyaron kivül s 
ennélfogva egy németajkú műrendező 
valóban eredménytelenül fáradozott vol­
na velük, miután alig értették volna 
meg . . . “ Ez azonban tévedés, mert :

1. a színészek a müveit középosz­
tályból (lateiner osztály) valók. 1790-ben, 
amikor még a nemzet jozefinizmus be­
folyása alatt állt, a magyarok között 
aligha volt olyan, aki németül az or­
szág hivatalos nyelvén ne értett volna ;

2. a színészek majd nem mind, 
kivétel nélkül érintkeztek és tárgyaltak 
a magyarul nem tudó gróf Unwerthel 
és még más főurakkal is ;

3. az első színészek majdnem min-
Az egyetlen, amit némely színész 

elér a pályáján, a — rossz hir.

könyv-, zenemű-, papír- és irézerttcreketlése
Könyvek és folyóiratok részletfizetésre is kaphatók. 64
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SZENES BÉLA :

CIRKUSPRÓBA
POSTÁSÉKNÁL.

JEzjCl

Szomszédomban lakik egy pár, 
Úgy tudom postások 
Idáig szelídek voltak 
De bizony most mások. 
cAz asszony fejéhez repül 
Naponta vagy tíz tál 
A férfi ordít. cA(a mert ö 
Reínhardtnál statisztát. 
cA férfi majd fennen bejött 
cMajd elhalón morgott 
©e szegény neje elunta 
Végtére a dolgot 
És férjére ráordított 
— Mert a haragja nagy — 
cMí az! talán azt hiszed, hogy 
cMost is cirkuszban vagy !
<A férfi megijedt s késön 
futhatott csak szuszhoz 
Szólt : asszony jer statisztálni 
Te is Odípuszhoz.

A zsürimentesek. A müvészház 
rossz ösvényt vágott magának. Az észre 
nem vett tehetségek felfedezését tűzte 
ki céljául és a tehetségtelenek felbur­
jánzása lett az eredmény. Ezt a sajná­
latos tényt különösen a jelen kiállítás 
alkalmával A tárlatokról visszautasított 
festők kapva-kapnak az alkalmon, hogy 
müveik végre napvilágot láthatnak s 
a jókat ignorálja ezeknek hatása alatt. 
Hiába, a demokratizmus nem minde­
nütt jogosult. Más ajtón kell hogy 
kopogtasson a Müvészház, ha a ma­
gyar képzőművészet erősbödése lebeg 
szeme előtt, mert ezzel, az eszközzel 
csak árt a célnak.

Nagyobbrészt az impreszszionizmus 
és a nyolcak iránya között mozognak. 
Neveket talán felesleges említeni, egy né­
hány régibb művészünkön kívül, — 
akiknek műveit a Zsűri bírálta meg — 
a többi úgyis örökre névtelen marad. 
Cesanne-csendéletek láthatók annak ere­
detisége és színei nélkül. Ferenczy-táj- 
képek annak megható tüzes színei hij- 
ján s Franz Wacik-képek annak rajz­
tudása és fantáziája nélkül. — Nem 
tudjuk, hogy vannak-e közöttük tehetsé­
gesek, mert a sok rossz kép nem en­
gedte ezeket érvényesülni. Még Tibor 
Ernő képei sem teszik ránk ezt a hatást, 
amit kollektiv-kiállitásán tapasztaltunk. 
Van egy néhány linoleum metszet és 
egynéhány stilizált rajz, amelyek — 
bár erősen érezhető rajtuk a nagyobb 
grafikusok hatása — dicséretet érde­
melnek.

• U
i

ÉRSZEREKMŰTARGyAtt 
fi, ARANV 
a rtÁROiy 
“szeged

T. A.

//
bérkocsik megrendelhetők : telefon 563. 22 □ 

KERTÉSZ GYULA. Royal szállóval szemben.
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Kitűnő minőségű tűzifa IDIT7 RFI A és gőzfürész telepén. Vásár 
jutányos áron kapható t**’ • LiUI-M helyi-sugarút 20. Telefon 449.

POGÁNY BÉLA.

A SZÍNÉSZ
Rendezésszerint az öreg színész 
Illő pózzal lehunyta szemét 
És a sokszor említett természetes módon, 
A falnak fordult — s többet nem

beszélt.

Szóval meghalt a népszerűtlen művész. 
S fütyürészve szállt az égbe fel.
— Első szerződése volt tán életében, 
Amelyet nem bonthat soha fel. —

A mennykapunál Péter,
A kapupénzért, kezet nyújt elé . . .
S talán nem is volt pénze,
Vagy csak megszokásból, ennyit mondott : 
„Majd vissza felé!" —

Kórista-vásár. A napok­
ban karfelvételi próba volt 
a budapesti Király-szin- 
liázban. Vagy háromszáz 
reménytelyes ifjú és hölgy 

S jelentkezett Beöthy László 
igazgatónál, akik aztán bá­

tortalanul, de duzzadó ambícióval éne­
kelték el kisded dalukat, vagy operett­
áriájukat. Az érdekes kórista-vásár ter­
mészetesen bő teret engedett az önkén­
telen humornak.

Egy rikító ruhás, piroskalapos le­
ány jelent meg Vince karmester zon­
gorája előtt.

— Mit akar énekelni ? — kérdezte 
a karmester bátoritólag.

— A „Luxemburg grófjá„-ból a 
Gimbelem-goinbolomt.

Vince elkezdi a dalt és a leányka 
belefog az éneklésbe. Rettenetes hami­
san énekel s nagy kínnal átvergődik 
az első szakaszon. Aztán nagyot léleg­
zik és elkezdi a refrént :

— Gimbelem . . .
— Ebben a pillanatban Beöthy 

int és igy szól a leányhoz :
— Elég fiam, ne folytassa tovább. 

Gimbelni még itt gimbelhetett, de gom­
bolni már csak — odahaza fog.

£
a

A legjobb minőségű harisnyák, keztyük 
és tricók. Női és gyermek kötött ka­
bátok. Férfi ingek, gallérok és kézelők. 
Divatos nyakkendők. Valódi bőrpénz­
tárcák és ridikiilök, valamint az összes 

rövidáru cikkek legolcsóbb bevásárlási forrása

ÖTOTT ISTVÁN -
SZEGED :: FEKETES AS'UT C A 

(llj Wagoer-palola. Polgári leányisKolóvol szemben.)

¡iVASVÁRY LAJOS UTÓDAÍ;
¡; els'j szegedi festék- és kence- ¡Í 
i ; árúház Szeged, Kárász-utca I5.”¡ 1

:.7\VÁMOSY ISTVÁN
Kaszinó vendéglője a színház 
mellett. — Színház után friss 

vacsora. — Hűtött italok.
34

66
czipőkülönlegességek minden 
alkalomra. □ Egyedüli raktár: 
Szeged, Kö’csey-u. 1. Telefon 
649. Royal szálloda épületében.

Kobrák



Az uborka szezon ez évben elég Bar erény-dijat nyertem, 
tarka volt. Az újságok nap-nap után Példás hitves vagyok, 
nyári szenzációkkal tették színesebbé Ha egy kis pezsgőt nyeltem 
hasábjaikat. Egy ilyen uborkaszezonbeli Vannak már bajok nagyok, 
eset volt az Sz. Szigethy Vilmos esete, Urakkal súgni-búgni, 
amikor a Buvártó aktái tűntek el. Hogyan kell már tudom

Igaz, hogy Bob ártatlan volt a do- a hámból kirúgni 
logban, de mégis csipkedték, ugratták J;rie va!] mos gusztusom- 
e m att. Bob, hogy elmeneküljön a vi- ^osz nc'fen ncm. veszeai> 
lág zajától, kiült nyaralni a Stefánia Ha egy fess ur így szol nekem : 
szőke székeire. jj0^1, a szadat poflkadat

, , , , , Had nyomtam ra legszebbik csokomat,Kellő biztonságban erezte mar ma- E két ¿ribeJrli vérem ingerli, 
gat amikor megjelent Szekerke Lajos, Mejlett|m üdv a kárhozat. 
a Színházi Újság szerkesztője.

Bob harsányan odakiált hozzá :
— Lajos ! Mit csinálsz ilyenkor 

nyáron, mikor nem szerkesztesz ?
Lajos nyugodtan odafelel :
— Keresem a Búvártó aktáit.

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

jpOGAKj
: I luios Imre Mim :
♦- a berlini fDglechniKón oki. Képesítve $

¿ , _ , r , s ♦ CseKonics-ulca 1. Széchenyi-lér sareh. Prosnili-iiai. %i Fischer Testverek | ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*
I órás és kszer sz cég | J

< :: hirdet se r szére :: |

I fenntartott hely. j |

•••
TSZŰCS ANDORÎ

VIRÁGÜZLETE
SZEGED, KÁRÁSZ-UTCZA 16. -

Élővirág csokor és koszorúk. Művirág- 
készitmények nagy raktára — Vidéki 1 

megrendeléseket pontosan teljesít
•••

Ha tud. Almássy Endre múltkori 
ebédjén Bródy Sándor is néhány szó­
ban ki akarta fejezni érzelmeit. Felállt.
Mindenki elhallgatott, de a nagy iró 
csak ennyit mondott :

— Fogadom, hogy ezután csak jó 
darabokat irok.

• i Kohn Richard
!; vésnök és ruggyanta „ 
]; bélyegző készítő 

!; Szeged, Kárász-utcza 16.

Rendelésnél hivatkozón 
a Színházi Újság hirdetéseire. 

Harisnyákat legolcsóbban veszünk Wignerné1.

— Az semmi ! — kiált fel az él­
jenzések után Wimmer Fülöp. — Azt 
fogadja meg, hogy rossz darabokat ir. 
Még ha akar se tud !

SZÍNHÁZI újság6

Telefon 585. MAGYAR BOY Telefon 585.

biciklis küldönc és általános megbízási vállalat. — Szeged, Deák Ferenc-utca 
28. szám alatt. — Megbízásokat gyorsan és diszkréten teljesít.

ÁRTATLAN ZSUZSI KUPLÉJA
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Hnn\/áf Hon n¡ U csemegekereskedése SZEGED, Kelemen-utca II. sz. 
liUl Vu I MIZ III I rx Legnagyobb választék: Pezsgőborok, cognacok, 
likőrök, prágai gyógysódar felszeltek, halfélék, sajtok. Egyedüli elárusltás te- 
scheni Frigyes főherceg és San Marco hercegi teavajakban, Kugler Bonbonok és 
sütemények, „Horvát“-féle Gentry cukorkák, saját reclám csomagolásban. Min­
den csemege különlegességek ! Telefon 682. Yiszonfelórusilóknok kedvezmény és árjegyzék.

—— Ijesztés. Az utóbbi időben, a 
ramsli nevű (hej kukorica) fosz­
tóka játék honosodott meg a 
szegedi bohémtársaságokban. — 
Solymosy Sándor e téren a 
rablóvezérek közé tartozik. Egy­
re nyert, úgy, hogy a társaság 
többi tagjai elkeseredve mond-

41
A görög ruha. Valamelyik este 

egy színésznőkből és színészekből álló 
vidám kis társaság mulatott a Kassban. 
Az asztalfőn a bájos Müller Mátyásné 
mellett ott ült maga, az aranyos ke­
délyű „Jani bácsi“ is és a külföldi 
utazásairól mesélt érdekes dolgokat. 
Persze legfőképp a külföldi színházak­
ról és előadásokról folyt a beszéd, a 
miről azután könnyű volt áttérni a sze­
gedi színházra. Hogy az idén jobb elő­
adások lesznek, mint tavaly. Lesz opera, 
operett, dráma. Minden. El keli ámul- 
nunk, hogy Jani bácsi, alapjában véve 
romantikus ember, aki rajong a régi 
operettekért. Meg is interpellálta Müller 
Matyit, a mi zseniális karmesterünket, 
hogy miért nem adják a színházban 
azokat a régi operetteket.

— Már hogyne adnánk, — riad 
fel Matyi a nyolcadik spriccer mellől, 
— legközelebb felújítjuk a Szép He­
lénát.

a,

ták:
— Sándor, részegre nyered ma­

gad ! Vigyázz, ki visz haza ?
— Ne sajnáljátok tőlem, nem ma­

gamnak, az én kicsi feleségemnek 
nyerek.

De valaki nem hallgatott rá s be­
lebuktatta egy négykoronás kasszába. 

— Részvétemé.. Sajnállak. —
Mondja Solymosy.

— Ugyan miért ?
— Hogy megver téged a felesé­

gem, ha elmondom neki, hogy az ő 
pénzét elnyerted tőlem.
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

♦— Elég baj. — sóhajt közbe Nagy 
Aranka, — megint uj ruhát kell csinál­
tatnom, görög ruhát. Fogalmam sincs, 
milyen legyen az a görög ruha.

— Pedig az nagyon egyszerű, — 
mondja ravaszul Müller — elül semmi, 
hátul semmi és oldalt fel van hasítva.

Ezután talán mondanunk sem kell, 
hogy kíváncsian várjuk Nagy Aranka 
görög ruháját.

♦ ♦♦ ♦
♦* ♦

♦ ♦
♦ naponta mozgófénykép előadások. ♦ 
» Elsőrendű cigányzene. — Kitűnő ♦
♦ kávéházi italok. — Hideg büffé. *
♦ Színházi vacsora. Szives pórífopst her ♦
I SCHWARCZ JENŐ tulajdonos.
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦i

ROYAL NA6YSZÁLL0PA
SZE6ED, KÖLCSEY-UTCA I.

80 FÉNYESEN BERENDEZETT SZOBA.
KÖZPONTI FŰTÉS, VILÁGÍTÁS ÉS MINDEN SZOBÁBAN

VIZVEZEKÉK.

MÉRSÉKELT ÁRAK. tulajdonos: pávip Sándor.

20
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színházi újság8
Férfiszabó, Első Szegedi Müstoppoló Oroszlán-utca 
17. szám alatt. Mindennemű stoppolások szövet- és 

selyemben a legnagyob szakértelemmel készíttetnek. — Úgyszintén mérték szerinti meg­
rendelések gyorsan, pontosan és legiutányosabban eszközöltetnek.

Kohn Béla, Szegeden
27

m
BERNÁTH DEZSŐ Fournier Károly Utóda

DRÉHER SÖRCSARNOKA
(FEKETE-HÁZ.)

Színház után friss vacsora. 
Naponta cigányzene.

Nátly József, hentes
g Szeged, Somogyi-utca 16.

Villanyerőre berendezett
Fehérsütöde és kenyérgyár

Szeged, Valéria-tér 6 szám.
Kapható naponként kétszer fris sütésű fehér 
sütemény minden két órában friss sütésü való­
di rozs, fehér és félfehér kenyér. Kívánatra 

házhoz szállítok

Huszár János
úri és női cipő-raktára

Petőfi Sándor-sugárút 45 sz.
======= Saját ház - ■' .
Nagy raktár mindennemű saját 
készítésű cipőkben. Mérték után a <, 
.7 legizlésesebb cipőket készít. \ > 
- ■ Alapítva 1899. évben. ■ ■. ■ ¡ *

A közönség még kevésbé lehet el 
súgó nélkül, mint a színész. A közön- 
ségnek a — kritikus a súgón.

Nagy idők. Nem történelmi 
V időkről, hanem a próbák szü-

1 neteiről Írunk. Ferenczi Fri-
#i gyes, aki a leglelkiismerete-
r) sebb (szép szó) emberek
rí egyike, minden szereplőnek
$¿5 hosszasan és aprólékosan el­

elmondja a szerep vázlatát. 
Persze, amíg valaki Ferenczi kezei kö­
zött van, addig a többiek pihennek.

Heltai. Jenő kiváló (ha nem is me­
rész) ugratásra szánta el magát s övig 
érő szakálat ragasztott és ősz parókát 
tett a fejére. Amikor végre a jelenése 
következett, meggörnyedten, roskatag 
lépésekkel támolygott be a színpadra.

— Mi az ? Mi az ? — kérdezte 
Ferenczi meghökkenve.

— Semmi apám — szólt Heltai 
— csak beleőszültem a nagy várako­
zásba. ___

>j)

53

Ç iBgnagyiÉ EGYE1I1ËA1I és FELSZERELÉSI iilézet
y SZEGŐ ÁRPÁD Szeged, Kölcsey-utca 10. Telefon 291.

0000

.-Jiip

»I Elsőrendű művészi munka szolid árban. 
Legkedvesebb gyermekfelvételek.

H Fiiíél^sic fényképészeti müintézete, Kölcsey-
ra _____________________  - utca 8, a Próféta mellett. Telefon 832

Felvételek ünnep- és vasárnapokon is reggel 8-tól este 7-ig, 
este villamos világításnál. 18



színházi újság 9

■-Heti műsor.
^SSSF

IX/24. Vasárnap d. u. Luxemburg gróf.
Bérletszünet,

este Babuska.
Bérlet páratlan %

IX/25. Hétfőn Babuska.
Bérlet páros 3/s

1X/26. Kedden Sárga liliom.
Bérlet páratlan, '/s 

1X/27. Szerdán Utánam.
Bérlet páros. %

1X/28. Csütörtökön Millió.
Bérlet páratlan. s/8

1X29. Pénteken Az ártatlan Zsuzsi.
Bérlet páros Vs

to
cs. és kir. udvari és kamarai szállító

NEUMANN M.
férfi', fiú- és leányka ruha telepe 

Szeged, Kárász-utca 5.

(Premier.)
IX;30. Szombaton Az ártatlan Zsuzsi.

Bérlet páratlan 2/3 NYÍLIK ieg. 57Üzenetek.
R. Á. Nagy Aranka volt, épp a Kölcsey- 

utcai Gottschall-féle fodrászteremből jött.
Névtelen. (Budapest.) Nem közöl­

hető. Nagyon beteg dolog. Amit ön 
humornak gondol, az közönséges go­
rombaság, amiről pedig azt hiszi, hogy 
szatíra, az nagyon szánalmas ostoba­
ság. Kár volt vele az időt tölteni. Nem 
való önnek. Inkább tanulja szorgalma­
san a helyesírást, akkor talán lehet ön­
ből még dijnok is. De azért ne essék 
kétségbe. Biztosítjuk : mindezek dacára, 
igen szép halott lesz Önből.

T„royal“
KAVÉHAZA.

nagy szálloda

Minden szombaton különleges TOM­
BOLA (kezdődik színház után.) Zene 
reggelig. Vasárnap KATONAZENE. 

Tulajdonos : DÁVID PÁL. 13 Xi
Színház után, ha mozgófénykép 
újdonságok fölvételeit óhajtja látni, 

úgy keresse fel a

«»
HIRDESSEN a Színházi Újságban 

és biztos sikert ér el.

Lukács Imre fogműterme, Szeged.

Teljesen újonnan átalakítva. gj

HAGGENMACHER SÖRCSARNOK
Kelemen-utca. A Royal nagyszálloda és kávéházzal szemben. vt

Villamos megállóhely. Kitűnő ételek és italok. Pontos, előzékeny kiszolgá­
lás. Szerdán és vasárnap katonazene, más napokon kitűnő cigányzene.

Szarvas J. József ?" 2Ä?
SZEGED, HID-UTCA Szolid szabott árak.



színházi újság10

A férjek. Papa sé­
tál lánykájával az új 
budapesti állatkertben 
Megállnak a tevék előtt. 
Az öreg teve szoptatja 
a kis tevét.

Papa: Látod kislánykám, ez a kis 
teve a nagyteve fia.

Kislány : Papa ! Hát a tevék is 
házasodnak ?

Papa; Cakis a tevék házasodnak.

KÖNYV

Uj színházi lapok. Nagyváradon 
Fehér Dezső szerkesztésében uj szín­
házi hetilap indult, „Nagyváradi élet“ 
címen, melyet úgy tartalmánál, mint 
kiállításánál fogva a legnagyobb elis­
merés illet. Szellemes tárcák, vidám 
apróságok s igen sok kép tarkítja a 32 
oldal terjedelmű revüt.
Hírlap“ cimen Szokol Pál színházi napi­
lapot indított Kolozsvárt. Minden szám 
tartalmazza a szinlapot és az előadott 
darab meséjét, azonkívül komoly és 
vig cikkeket. A 4 oldal terjedelemben 
megjelenő lap előfizetési ára egy hóra 
1 korona.

VETRÓ ANTAL
„Színházi MŰBÚTOR ASZTALOS 

SOMOGYI-UTCA 6 SZÁM ALATT 2 
Állandó nagy raktár modern 
bútorokban. Nagy mángorlók 
állandóan készen kaphatók.

A bemutató előadás rendszerint a 
vég kezdete a darabra nézve.<s>- <§)

KLEIN ADOLF
I az Alföld legnagyobb cserépkályha raktára

Fayence burkolás, cementárú és 
gyáros. Gyári : cementlapokat, csöveket, 

lépcsőket, gipszlapokat, stb.
— Építési anyag kereskedés --------- -

Laudon-utca 21. SZEGED iéray-utca 6. sz. 
A. Tele on 231. és 80.

<§>
könyv- és diszmü-készitők SZEGEDEN, ♦♦♦ 
TISZA LAiOS-KÖRÚT 22. Az Országos 
Iparegyesület stb. által éremmel és ok- ♦ ♦ 

levéllel kitüntetve. Készíti a legmodernebb könyvkötéseket. Szeged szab. 
kir. város és a Somogyi könyvtár szerződéses könyvkötői.

I Î ♦ ♦ 
♦ ♦

♦ ♦ ♦ ♦ 
ói ♦ ♦ ¿l ♦♦♦



Szolid árak Szabott árak (j(j

I Harisnya-Királyi
Minden létező színű és minőségű, öö 
nőíz, férfiz és gyermek harisnyák. j^jjj

j'jj NÖi (livatkülönlegess gek, színházi sálkendők, táskák, keztyűk stb. F|j
m NÖÍ és férfi fehérnemüek, és erny k, sétabotok, nyakkendők, PTj 
till sz rmez rúk. □ D □ jljl

i francia-szabású fűzök 1 K 30 fillértől 20 Koronáig, üli
SZEGED, Széchenyi-tér, telefon 855. sz. [jjj 

Csekonics-utca, telefon 854. sz. hîl 
— — SZENTES, Kossuth-utca. ::—::—::—

A szegedi színház szállítói. D D

ÖD

öö
öö

öö
ö| Fóliák Testvérek
öö
öö26

SZÍNHÁZI újság 11

Bérletszünet.
Vasárnap, 1911. szeptember 24-én délután 4 órakor.

Luxemburg grófja.
Operett 3 felvonásban, Írták; Willner A. M. és Bodánszky Róbert, fordította 

Gábor Andor, zenéjét szerzetté Lehár Ferenc.

SZEREPLŐK:
Renée, Luxemburg grófja Oláh 
Bazilovics Bazil herceg — Heltai 
Kokozov Stáza grófnő — Rónai 
Brissard Armand festő — Solymosy 
Vermont Juliete, modell — Déry 
Didier Angela —

Mencsikoff Szergej, jegyző Binder 
Pavlovics Pavel, titkár — Virágháty 
Pelegrin, tisztviselő — — Koháry

— Szabó 
— Czoczor

Saville ) festőkBoulanger )
A Grand-Hotel menagere Balogh— Nagy A.

Színházi blouseok Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14

1. felv. Bazil nőül akarja venni Angélát. Tehát, hogy magához emelje nőül 
adja Renéehez, de kiköti, hogy Reée és Angela sem az esküvőn se azután ne 
találkozzanak, három hó múlva pedig váljanak el. így a herceg a grófnőt fele­
ségül veheti. 2. felv. Angela estélyt ad, melyen megismerkedik Renéevel. Dacára 
a nagy titkolózásnak, felfedezik titkukat. Renée elhatározza, hogy most már nem 
engedi el Angélát. 3. fel. A Grand-Hotelban találkoznak Angela és Renée. 
Megjelenik Bazil is aki szerelmes öleléssel közeledik Angela felé, de helyette 
Kokozov grófnő szalad karjaiba.

Elegáns úri divat újdonságok Szende és Vadasnál.

P'
 O;

O
; O;

eo
-



színházi újság12

Ajánlja állandó KALAP újdon­
ságait: úgy hazai, mint a külföld 
legjelesebb gyártmányaiban. Úri
divatcikkek MlÉ teVflÉlöSi MSfl.

LEMLE
SZEGED 

Klauzál-tér 6. sz.
14

Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca.

Bérlet páratlan %. és bérlet páros %.
Vasárnap 24 én és Hétfőn, szept 25-én este 8 órakor.

Elsőrangú Blousok Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14. szám alatt.

Babuska.
Operett 3 felvonásban, Fiers és Caillavet bohózatából Írták : Stein és Willner, 

zenéjét szerzetté : Fali Leó, fordította : Gábor Andor.
Elegáns úri divat újdonságok Szende és Vadasnál.

SZEREPLŐK:
Bernáth 
Déry
Solymosy 
Oláh 
Szatmáry

Prunierné.....................
Yvette,a leánya . . . . 
Delatourelle márki . . 
Tiboriusz, unokaöcscse 
Buffon.........................

Rozalilla
Talmi Ezsájás, színigazgató Heltai

Pápai
Poche kisassony .... Szűcs 
Dandalon . .

Antal

A plébános

. . Virágháty

Szeptember 28-án este 9 órakor Uránia előadás az Uránia színházban.
1. felv. Egy kis picard faluban lakik Yvette, akibe szerelmes Delatourelie 

unokaöcscse Tiboriusz. A leány is szereti őt, de a márki nem nézi ezt jó szem­
mel. Megszökteti Yvette-et Párisba, hogy ott színésznőnek képeztesse ki. 2. felv. 
Párisban Delatourelle márki beleszerc Yv. tte-be és elhatározza, hogy szakit 
eddigi barátnőjével, Rozalilla táncosnővel. Kapóra jön unokaöcscse, aki föl uta­
zott Yvette után. A fiút összehozza Rozalillával, Yvette pedig kétségbeesve lát­
ja, hogy Tiboriusz mást szeret. 3. felv. Yvette-nek nagy sikerei vannak a szín­
padon. Delaturelle ünnepséget rendez a tiszteletére. Itt találkozik Yvette és Ti­
boriusz s hamarosan kibékülnek. A márki belátja, hogy nem veheti el a babus­
kát, tehát Rozalilla az elvesztett szerető fogja vigasztalni.

Vegyünk harisnyát Lusztignál, Széchenyi-tér 2.

A fogak ápolására OxÍ£?éíl 
legjobb a GERLE- ^ ^ .

Fogviz
Ara 70 fillér.

Kapható i/ifiVÁ gyógy- 
Szeged, " tárban

féle Klauzál-tér. Kárász-u. sarok.32b



Győri Béla 42

műórás Szeged, Iskola-utca 21 szám alatt 
Olcsó árak. Szolid kiszolgálás.

Mindennemű óra- és ékszerraktár. 

Precíz órajavító.

Rendelésnél hivatkozzék a Színházi Újság hirdetésére.

SZÍNHÁZI ÚJSÁG 13

Finom, ízléses úri divat 
*8 r cikkek legolcsóbb be­

szerzési forrása
HEREI!! J.
48 divatáruháza 

Szeged, Kárász-u.12.

Bérlet páratlan %

Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca. 

Kedden, 1911. szeptember 26-án este 8 órakor

Sárga liliom.
Vidéki történet 3 felvonásban, irta : Biró Lajos.

SZEREPLŐK:
A főherceg Peredy Judit, a húga . 

Bokor Adolf, kávés . . 
Rád János, főkapitány .
Emer.............................
Náci.............................

Zátonyi
Thurzó Viktor, főhagynagy Almásy 
Hessen főhadnagy . . . Binder

Kovács
Dr. Peredy Jenő, orvos . Csiky

Harsányi
Szatmáry
Baróti
Wirth
Heltai

A primadonna

1. felv. Péter nagyherceg megérkezik egy kis vidéki gárnizónba és szemet 
vet Peredy orvos húgára Judithra. Felkéri Thurzó főhadnagyot, hogy kutassa 
ki a leány lakását. 2. felv. Mindeki a kezére játszik a leányvadászó nagyherceg­
nek Péter belopódzik a leány szobájába, de ebben a pillanatban véletlenül visz- 
szajön a leány csellel eltávolított bátyja és lelövi a nagyherceget. Peredyt

Lusztig harisnyái a legjobbak.
letartóztatják. 3. felv. Peredy küzdene az igazságért, de mivel éppen a húga, aki 
szerelmes a nagyhercegbe, cserbenhagyja, Thurzó kapacitálására mindenben 
belenyugszik.

Lukács Imre fogmüterme Szeged.

m
m

-

iC
'
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1KRÄUSZ DEZSŐ rSÄTS
MENYASSZONYI KELENGYÉK

FINOM NŐI FENÉRNEMŰEK
BLOUSOK, PONGYOLÁK, J0UP0N0K,

15

Bérlet páros %.
Szerda, 1911. szeptember 27-én este 8 órakor.

Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca.

Utánam.
Szinmü három felvonásban, irta : Berstein Henri, fordította : Biró Lajos.

SZEREPLŐK:
. Csáder 
. Zátony 
. Almásy 
. Szohner 
. Barótv J.

Miraile hercegnő .... Harsányi 
Henriette 
Carlos 
Ricardot
Történik Guillaume vidéki kastélyában.

Aloyné asszony 
James, a fia . . 
Guillaume . . . 
Iréné, a felesége 
Friediger . . .

Wirth
László
Pogány

Elegáns úri divat újdonságok Szende és Vadasnál.
1. felv. Buorgado Guillaume oly veszedelmes spekulációba bocsátkozott, 

hogy maga is tönkre megy, és vége az Aloy család rája bízott vagyonának 
is, hacsak Aloy James nem veszi feleségül a dúsgazdag Henriettet, James azon­
ban, noha ezt már megígérte, nem akarja megtenni. Megtudjuk, miért. James 
szereti Irént, Bourgade feleségét, aki végre meghallgatja. 2. felv. Guillaume be-

Szinházi blouseok Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14. 
látja, hogy nincs menekülés, csak a halálba. Gondolkodott a leendő özvegyéről 
és épen végezni akar magával, amikor megtudja a borzasztó titkot : Irén hűt­
lenségét. Élni akar, hogy megtudja, ki az, aki Irént elcsábította. 3. felv. Guilk 
laume kierőszakolja James vallomását. Irén könyörgésének engedve, elköltözik 
messze idegenbe és az asszony bűnbánóan követi.
___________________ Lusztig harisnyái a legjobbak.___________________

Arca szép és üde lesz, ha Barcsay-féle Orgona­
virág crémet használ. Egy tégely ára 1 korona.

Kapható BARCSAY KÁROLY gyógyszertárában 

SZEGEDEN, Széchenyi-tér 12.46 szám a.



IDEI FÜSTÖS és VARGAI■ 8uJ&U■*Ilii rr• 4 a •• • * »,, női kézimunka es rövidáru üzlete
SZEGEDEN, KÁRÁSZ-UTCA 14. SZÁM ALATT. 

o Állandó harisnya, keztyü és kézitáska vásár. 
m Hímzések és modellek készítése elvállaltatik.

m
£5

színházi újság 15

"W Londoni kiállításon aranyéremmel kitüntetve.

SZEGSZÁRDY JÓZSEF
T

12

bőrönd és bőrdíszműves. Utazó bőröndök, kézi 
táskák, rídíkülök, pénz-' és levéltárcák állandóan 

A nagy választékban. Iskola-'Utca 11. Políczer-'ház.
i í 'f :.T«Bvai|

Bérlet páratlan 8/s.

Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca. 

Csütörtökön, 1911. szeptember 28-án este 8 órakor.

A millió.
Bohózat 5 felvonásban, irta : Berr és Guillemaud, fordította : Molnár Ferenc.

SZEREPLŐK:
Prosper — 
Tubise — 
La Bécotterie 
Mariette —

— \— — — László 
— Wirth 
— Szatmáry 
— Harsányi 
— Heltai

Michel 
Béatrice 
Grochard — 
Francine — 
Sopranelli —

— Zátony
— Baróti
— Solymosi
— Antal

Finom női fehérnemüek Krausz Dezsőnél Kárász-utca 14.
1. felv. Michel, szűkös viszonyok közt él. Szivbeli ügyekben nagy a sze­

rencséje, mert hozzászokott Francine, akinek pedig nagyon gazdag barátja van. 
Michelen élősködik Louis, egy kis reporter is. Egyszerre csak megtudja a tár­
saság, hogy a sorsjegy, amelyet Michel vett, egy milliót nyert. A sorsjegy egy 
ócska bársonykabátban van. Igen de azt az imént adta oda Beatrice egy vén 
betörőnek. Erre megindul a hajsza a kabát után. 2. felv. Crochard, a kabátot 
eladja egy tenoristának. Michel és társai későn érkeznek, hogy a kabátot visz- 
Szeptember 28-án este 9 órakor Uránia előadás Uránia színházban, 

szaszerezzék. A rendőrség, amely még mindig üldözi Crochard-t, cinkosaival 
együtt az ártatlan társaságot is befogja. 3. felv. A rendőrség keményen vallatja 
a bohémeket. Prosper árulást követ el barátain, hogy a kabát után futhasson.
4. felv. Sopranellitől szerencsére Beatrice mégis megkapja a kabátot, de amikor 
ezt ledobná barátainak az utcára, a kabát egy elrobogó automobil tetejére esik 
és az automobillal együtt eltűnik. 5. felv. Crochard meghálálja Beatrice jóságát, 
amelylyel őt megmentette a rendőrség elől. Visszaszerzi neki a kabátot a sors- 
jegygyel és megszerzi neki a Michel szivét is.

m

♦♦



Ç KÉZIMUNKÁZZ SZEGED, KÖLCSEY-U.
— 10. sz. —

KIZÁRÓLAGOS KÉZIMUNKA RAKTÁR. FISCHER IZSÓ A 
V® t ÁLLANDÓAN ÚJDONSÁGOK. XX A Hitelbankkal szemben. “

— Oláh
— Keltái
— Déry
— Szatmáry

SZEREPLŐK:
— Solymosi
— Rónai
— Antal
— Mihó

Des Aubrais báró 
Delptine — — 
Jaqueline — — 
Hubert — -

Boislurette Renée 
Pomarel — — 
Susanne — — 

1 Alexis — —

SZÍNHÁZI újság16

1. Aubrést megválasztják az akadémia tagjává. Ezt ünnepli a család, amikor 
megjelenik Zsuzsa férjével. Kiderítik hogy Zsuzsi ártatlan még s igy megnyeri 
az erénvdijat. Zsuzsi egy régi szeretőjének találkát ad, de mivel ez a szeretője 
nem mehet el, Aubrés fiának adja át a találka címét. 2. A Moulin-Rongenben

Elegáns úri divat újdonságok Szende és Vadasnál.
mulat Aubres, később jön fia, aki Zsuzsival találkozik. Zsuzsit férje rajtacsipi s 
ekkor gyanakodni kezd. 3. Aubrésné inast fogad, aki ráismer a Moulin-Rougei 
vendégeire, minden kiderül, de azért Zsuzsi férje előtt tovább is az ártatlant játsza.

Lusztig harisnyái a legjobbak

LACHER JÓZSEF
saját készitményti böröndök és bőrdisz- 

művek nagy raktára 
Szeged, Iskola-utca 14. szám alatt.

(Brauswetter órással szemben.)

E3 $
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fFEITN ÉS SEILER
4^ TELEFON 1015. SZEGED, KIGYÓ-U. I. KELETI-PALOTA.

ELSŐRENDŰ ÚRISZABÓK /

Bérlet páros lk páratlan %.
Péntek és Szombat, 1911. szeptember 29. és 30 este 8 órakor. 
Legújabb gramofon lemezek kaphatók Kelemennél, Oroszlán-utca.

Az ártatlan Zsuzsi.
Operette 3 felvonásban, irta : May és D. Esvelieres, fordította Mérey Adolf, ze­

néjét szerzetté Jean Gilbert.

Újdonság ! Először!

♦♦
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GOTTSCHALL JÁNOS
hölgyfodrász

Szeged, Kölcsey-u. 2., a Royal szállodával szemben

Fejmosások (hajszárítások villanyszántó géppel) a nap 
bármely szakában 5 perc alatt eszközöltetnek. Ondolá- 
lás á la Marsell. Divat és costume frizurák, valamint 

kéz- és körömápolás (manicure). ■

SZÍNHÁZI újság III

SZÓRAKOZÓ HELYEK
Hass Vigadóban állandóan Pilseni sör, szerdán és pénteken halászlé. — 

Bohémtanya a Kis Kassban. — Belvárosi kávéház, az úri közönség kedvenc 
helye. Tulajdonos Radó I. — Dávid Royal nagy kávéházában minden szombaton 
tombola. — Próféta, Szeged legdíszesebb étterme. Színház után friss étkek. 
Naponta zeneestély. — Haggenmacher sörcsarnok, az úri közönség találkozó 
helye színház után. — Bernáth Dezső Dreher sörcsarnoka a Fekete-házban. 
— Vámossy István kaszinó vendéglője a színház megett. — Palkovits New- 
York kávéházában a mozgófénykép előadásokat nagy közönség keresi fel. — 
Schwarcz Kossuth kávéházában minden este mozgófénykép előadás.
r —

f Lányi János cukrásználLegfinomabb szin- 
:: házi cukorkák :: ■J

Blúzok és Pongyolák a legszebb őszi újdonságok megérkeztek. 
Legnagyobb választék Itiszten, chlot, disz és mosó kötényekben.

FÖRSTER JÓZSEF, Kelemen-utca. 7.
Központi tejcsarnok mellett.

•1 ■Mgjffi.vfflyja» sí
Állandó nagy raktár színházi illatszerek és festék­
ben. Szépítő, bőr és körömápoló cikkek. Gyógyszer 

és gummiárú különlegességek.
I
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VÉNIG GYULA PARAL PÁL és FIA
FINOM HENTESÁRUK GYÁRA

KELEMEN'UT CZ A M
127—128. TELEFON 127—128.

SZEGEDEN
ÚRI-, NŐI- ÉS ORTOPÂD-CZIPÉSZ 

GIZELLA-TÉR 3. BALO jH-HÁZ.

lO
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színházi újságIV

Telefon 872. Igazgató-tulajdonos Abonyi Mihály.Kállay Albert- (Hid) utca.

Minden csütörtökön Mindennap mozgófénykép 
előadás változatos műsorral.

Előadások kezdete : 
Hétköznapokon 5, 7 és 9 óra­
kor. Vasár- és ünnepnapokon 
2 órától folytatólagosan ll-ig.

Délután 5 órai előadáson 
felnőttek 40 fillért, gyerme­

kek 20 fillért fizetnek.

Szeptember

Délután 5 órakor ifjúsági 
előadás.

Este 9 órakor rendes 
helyárak.

A szöveget felolvassa
DONAVELL JÁNOS

titkár, középiskolai t már.

28
Uránia tudomá­

nyos előadás 
felolvasással.

HARISNYÁK
és finom rövidáruk dús választékban kaphatók

WIGNER ANDOR CÉGNÉL
Szegeden, Kelemen-utca 7. szám alatt.

Varrógépet Kerékpárt 
Gramofont

és belli klipé! kedvsű restté kiérett.

LEGSZEBB!

LEGJOBB! Az összes alkatrészek állandóan 
kaphatok. Nagy mechanikai javító 
műhely. Az összes gramofon leme­
zek legolcsóbb beszerzési helye 
részletre is. — Árjegyzék ingyen.

?/-

i !
Telefon 59. Telefon 59.


